

Tamplarie PVC

I.D.: 93368471

Data publicarii	13.02.24	Coduri CPV	45421000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 21.036,61 RON - 21.036,61 RON

Descriere: Pachet tamplarie PVC, conform Oferta nr. 45/12.02.2024: Nr crt. Denumire Cantitate Pret unitar EURO Valoare totala in EURO fara TVA 1 Geam cu deschidere 530*540 1 buc 64,52 64,52 2 Geam cu deschidere 530*570 2 buc 66,59 133,18 3 Geam cu deschidere 530*1280 2 buc 119,84 239,68 4 Geam cu deschidere 980*1280 2 buc 163,87 327,74 5 Usa 1970*980 7 buc 291,19 2038,33 6 Geam + usa 1970*2464 1 buc 508,62 508,62 7 Geam cu deschidere 1310*1730 1 buc 248,73 248,73 8. Geam cu deschidere 580*1420 1 buc 126,36 126,36 9. Inlocuit sticla usi 2 buc 61,35 122,7 10. Inlocuit sticla usi 1 buc 46,22 46,22 10. Pervaze geamuri 17 ml 21,85
